

Pachet materiale electrice

I.D.: 84635263

Data publicarii 10.07.23 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 15.309,76 RON - 15.309,76 RON

Descriere: Nr. Crt Denumire produs UM Cantitate Preț unitar în lei fără TVA Valoare ofertă lei fără TVA Valoare ofertă lei cu TVA
1 Cablu 3x2.5 ignifugat tip NYY-J ml 200 4,69 938,00 1.116,22 2 Cablu 3x1.5 ignifugat tip NYY-J ml 500 3,62 1.810,00 2.153,90
3 Presetupa PG 13.5 buc 300 0,65 195,00 232,05 4 Siguranță fuzibilă cilindrică 10x38 6A 500V buc 80 1,39 111,20 132,33
5 Separator modular pentru portfuzibile 10x38 2p 32A buc 13 20,91 271,83 323,48 6 Doza aparenta - IP56 - dimensiuni interioare 100X100X50 - SMOOTH WALLS - GREY RAL 7035 buc 65 10,03 651,95 775,82
7 Tablou metalic 600x400x150 seria TPK buc 13 241,05 3.133,65 3.729,04 8 Lampa de semnalizare cu LED, monobloc, 24V-AC/DC, verde buc 14 11,72 164,08 195,26
9 Întrerupător rotativ - Comutator cu came 0-1 ON-OFF, 16A, 2P, 4kW, ETI buc 13 24,90 323,70 385,20 10 Clema rapida conexiune 3x0.14-4mmp buc 300 1,20 360,00 428,40
11 ETIMAT 6 Intrerupatoare automate miniatura 6kA ETIMAT 6 2p B16 buc 13 29,29 380,77 453,12 12 Bec cu LED-uri - 6W E27 24Vdc 4000K buc 70 10,48 733,60 872,98
13 Clema rapida conexiune liniara 1x0.14-4mmp buc 100 1,65 165,00 196,35 14 Tub flexibil tip Copex FK15 - Ø 20MM - WITHOUT CABLE PULLER - BLACK buc 600 0,89 534,00 635,46
15 Clema cu capac 16-24mm openru fixare cablu sau teava electrica buc 300 1,39 417,00 496,23 16 Lampa BADT tip oval max 1x 100w buc 70 26,99 1.889,30 2.248,27 17 Coliere Albe